
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192 Poz. 4266, 4267

4266

UCHWA£A Nr XVI/151/2007 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 29 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 18a ust. 1 i art.
19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 z
pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska w Kórniku uchwala, co
nastêpuje:

§1. Uchwa³¹ niniejsz¹:

1) wprowadza siê na terenie gminy op³atê od posiadania
psów,

2) okre�la siê wysoko�æ stawki op³aty od posiadania psów,

3) okre�la siê zasady ustalania i poboru op³aty oraz terminy
p³atno�ci op³aty od posiadania psów.

§2. 1. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala
siê w wysoko�ci 18,00 z³ za psa.

2. Op³atê od posiadania psów pobiera siê od osób fizycz-
nych posiadaj¹cych psy.

§3. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwa-
nia w terminie do dnia 15 marca roku podatkowego,
a w przypadku powstania obowi¹zku jej uiszczenia po tej
dacie, w terminie 14 dni od dnia powstania tego obowi¹zku.

W przypadku powstania lub wyga�niêcia obowi¹zku uiszcze-
nia op³aty w ci¹gu roku podatkowego, stawkê roczn¹ zmniej-
sza siê proporcjonalnie do liczby miesiêcy, w których nie
istnia³ obowi¹zek jej zap³aty.

2. Obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nast¹pi-
³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku
i wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§4. Wp³aty op³aty dokonuje siê bezpo�rednio na rachunek
bankowy Gminy Kórnik.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kórnik.

§6. Z dniem 31 grudnia 2007 r. traci moc uchwa³a Nr
XLVII/505/2005 Rady Miejskiej w Kórniku z dnia 30 listopada
2005 roku w sprawie okre�lenia stawek podatku od posiada-
nia psów.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) Irena Kaczmarek

4267

UCHWA£A Nr XIII/86/2007 RADY MIEJSKIEJ W W¥GROWCU

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie Regulaminu utrzymania czysto�ci i porz¹dku na terenie miasta W¹growca

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996
r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U. z 2005
r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.1) Rada Miejska w W¹growcu

uchwala: Regulamin utrzymania czysto�ci i porz¹dku na tere-
nie miasta W¹growca.

— 20082 —


